
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ui.Gen.Wł.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

tel 094-3633465; fcx. 094-3633113

ZARZĄDZENIE NR 164/2010
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO

z dnia 31 grudnia 2010 r.

w sprawie zwiększenia majątku Szkoły Podstawowej w Gudowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz. 984,
Nr 153, póz. 1271, Nr 214, póz. 1806; z 2003 r. Nr 80, póz. 717, Nr 162, póz. 1568; z 2004 r.
Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203; z 2005 r. Nr 172, póz. 1441, Nr 175, póz. 1457; z 2006
r. Nr 17, póz. 128, Nr 181, póz. 1337; z 2007 r. Nr 48, póz. 327, Nr 138, póz. 974; z 2009 r.
Nr 52, póz. 420, Nr 157, póz. 1241, z 2010 r. Nr 28, póz. 142 i póz. 146, Nr 106, póz. 675)
Burmistrz Drawska Pomorskiego zarządza, co następuje:

§ 1.1. Zwiększa się majątek Szkoły Podstawowej w Gudowie o następujące składniki
majątkowe z przeznaczeniem do wykorzystania na potrzeby wymienionej placówki na ogólną
kwotę 1.647,00zł. wg poniższego zestawienia:

L.p.

1.

Wyszczególnienie

Urządzenie wielofunkcyjne
Magicolor

Oznaczenie

1690MF-d

Ilość

1

Cena netto

1.350,00

Wartość
brutto

1.647,00

r

Słownie: jeden tysiąc sześćset czterdzieści siedem złotych.

2. Przekazanie środków trwałych wymienionych w ust. l zostanie potwierdzone
pisemnym protokołem.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI DRAWSKO

POMORSKIE
l • 2 • 9 • 7

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI

FUNDUSZ SPOŁECZNY

PROTOKÓŁ PRZEKAZANIA I ODBIORU
ŚRODKÓW TRWAŁYCH O CHARAKTETZE WYPOSAŻENIA

Przekazujący: Gmina Drawsko Pomorskie

Działająca przez Pana Zbigniewa Ptaka, Burmistrza Drawska Pomorskiego

Przekazuje, a

Odbiorca: Szkoła Podstawowa w Gudowie

Reprezentowana przez Panią Mariolę Grzybowską, Dyrektora Szkoły

obiera i potwierdza odbiór niżej wymienionego środka trwałego o charakterze wyposażenia:

L.p.

1.

Wyszczególnienie

Urządzenie wielofunkcyjne
Magicolor

Oznaczenie

1690MF-d

Ilość

1

Cena netto

1.350,00

Wartość
brutto

1.647,00

Urządzenie Wielofunkcyjne zostaje przekazane nieodpłatnie i jest współfinansowane przez
Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. Szkoła nie ma możliwości
zbycia za uzyskaniem korzyści majątkowych aktywów nabytych oraz wytworzonych w
ramach realizacji projektu „ Klucz do sukcesu"

SZKOŁA PODSTAWOWA
w Gudowie

78-500 Drawsko Pomorskie
Regon 00) 174972, NIP 253OI42-275

tel. (0-94) 36-325-86

D Y

mgr Ma

podpis przekazującego podpis odbierającego


